

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Sádrokartónové priečky - katastrálny úrad
 Objekt: Ruňová dolina 27, Bratislava

Objednávateľ: Katastrálny úrad v Bratislave
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 17. 10. 2012

JKSO:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
Práce a dodávky HSV					1 215,00	1 114,40	2 329,40
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					935,00	0,00	935,00
1	Osadenie dverového rámu a krídla 800x1970 plochy otvoru do 2, 5m ²	ks	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00
2	Drežené zárubne	ks	8,00	25,00	200,00	0,00	200,00
4	Dodávať a montáž laminatovej podlahy do miestnosti š.105	m ²	30,00	24,50	735,00	0,00	735,00
Ostatné konštrukcie a práce-búranie					280,00	470,40	750,40
5	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m ²	224,00	2,10	0,00	470,40	470,40
6	Odvoz a likvidácia odpadu	kon	1,00	280,00	280,00		280,00
Presun hmôt HSV					0,00	644,00	644,00
4	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia/94/ bez ohľadu na výšku	t	9,61	67,00	0,00	644,00	651,42
Práce a dodávky PSV					4 182,00	3 061,60	7 243,60
Konštrukcie tesárske					0,00	180,00	180,00
5	Výrezanie otvorov v stenách a priečkach sádrokartónových, plocha otvoru nad 1 do 4 m ²	ks	4,00	45,00	0,00	180,00	180,00
Subtot			4,00				
Konštrukcie stolárske					3 160,00	288,00	3 448,00
7	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	8,00	36,00	0,00	288,00	22,87
8	Dvere smutkové Naské dýhované jednokrídlové píné MH 80x197 cm prefa	ks	8,00	395,00	3 160,00	0,00	385,84
Konštrukcie doplnkové kovové					672,00	1 943,60	2 615,60
10	Montáž roštu z oceľových profilov pre steny a priečky výšky do 3300 mm, rozpätie do 900 mm	m ²	120,00	9,70	0,00	1 164,00	1 164,00
Subtot			120,00				
12	Montáž stien a priečok, dosiek sadrokart., Ezalit, Dupronit, Unicel na oc. rošt obojstr. jednovrst.,	m ²	120,00	5,11	0,00	613,20	613,20
Subtot			120,00				
13	doska sádrokartónová KNAUF GKB hr. 12,5 mm	m ²	240,00	2,80	672,00	0,00	672,00
14	Montáž priečok sadrokart. - doplnujúcich častí - úprava pri priečke	ks	8,00	9,80	0,00	78,40	78,40
Subtot			8,00				
15	Montáž priečok sadrokart. - doplnujúcich častí - úprava pri zárubni	ks	8,00	11,00	0,00	88,00	88,00
Dokončovacie práce - maľby					350,00	650,00	1 000,00
17	Maľby z maľarských zmesí tekutých jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m ²	500,00	2,00	350,00	650,00	1 000,00
Subtot			500,00				
Práce a dodávky M					120,00	550,00	670,00
Elektromontáže					120,00	550,00	670,00
19	preloženie IT zasuviek	sub	1,00	60,00	0,00	60,00	60,00
Subtot			1,00	120,00	120,00	0,00	120,00
19	Elektronštalácia	sub	7,00	70,00	0,00	490,00	420,00
Projektová dokumentácia					0,00	150,00	150,00
Projekt					0,00	150,00	150,00
19	Zakreslenie uskutočnených zmien	ks	1,00	150,00	0,00	150,00	150,00
Celkom bez DPH					5 517,00	4 876,00	10 393,00
DPH					1103,40	975,20	2078,60
Celkom s DPH					6620,40	5851,20	12471,60

UNI CONSULTING IN, s.r.o.
 Jána Boltha 3
 074 01 Banová Dybáľka
 IČO: 44 791 127
 IČ DPH: SK2022042723